
 

 

 

COMUNE DI SOIANO DEL LAGO 

PROVINCIA DI BRESCIA 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE n. 31 del  17.07.2025   ORIGINALE 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

OGGETTO: VARIAZIONE  D'URGENZA  AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027, 

ESERCIZIO 2025, ASSUNTA CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE 

(ART. 175, C. 4 TUEL)         
 
 

             L’anno duemilaventicinque addì diciassette del mese di luglio, alle 

ore 17.00 in videoconferenza, previa osservanza di tutte le formalità prescritte 

dalla vigente legge, vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta 

Comunale. 

  

All'appello risultano: 

 

SPAGGIARI ALESSANDRO Sindaco Presente 

SARTORI STEFANO Vice-Sindaco Presente 

AVEROLDI ISABELLA Assessore Presente 

  

              Totale presenti   3     Totale assenti     0 

 

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale,  Dr. Roberto 

Minarelli, il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Alessandro Spaggiari 

nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta 

per la trattazione dell'argomento indicato in oggetto. 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione è stata pubblicata sul sito internet dell’Ente il giorno    

23/07/2025 e per quindici giorni consecutivi, ai sensi delle disposizioni regionali 

vigenti. 

 

Soiano del Lago, il 23/07/2025 

                                     Il Segretario Comunale 

                                     Dr. Roberto Minarelli 
                                                                                                  (Documento firmato digitalmente) 

 

 

  

  

                                                                     

                                   

 

 

 
 

Prot. n.   3979    del   23/07/2025 

 

Comunicata ai Capigruppo consiliari 

ai sensi dell’art. 125 - comma 1° -  

D.Lgs. 267/00. 

 

            Il Segretario Comunale 

               Dr. Roberto Minarelli 
(Documento firmato digitalmente) 

 
 

 

 

 

 

 

Divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 

134  

 

□ comma 3  del D.Lgs.  n.  267/00. 

 

☒ comma 4 del D.Lgs.  n.  267/00. 

 

 

Soiano d/Lago, 23/07/2025 

 

           Il Segretario Comunale 

              Dr. Roberto Minarelli 
(Documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Deliberazione G.C. n. 31 del 17.07.2025 

 

Oggetto: VARIAZIONE  D'URGENZA  AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027, ESERCIZIO 

2025, ASSUNTA CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE (ART. 175, C. 4 TUEL)         

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Richiamate: 

• la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 10/03/2025 di approvazione del Documento Unico di 

Programmazione semplificato (DUPS) 2025/2027; 

• la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 10/03/2025 con cui è stato approvato il Bilancio di 

previsione 2025/2027 ed i relativi allegati (art. 11 D. Lgs. N. 118/2011); 

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 27/03/2025 di approvazione, ai soli fini contabili, del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) - esercizi 2025/2026/2027; 

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 03/04/2025 di approvazione del P.I.A.O. per le annualità 

2025-2026-2027; 

 

Dato atto che, con la propria deliberazione n. 18 del 15/05/2025, si apportava una prima variazione 

d’urgenza al bilancio di previsione 2025 – 2027, esercizio 2025, finalizzata allo stanziamento dei fondi, a 

carico del Comune di Soiano, necessari al rinnovo ed incremento del parco veicoli destinati alla Polizia 

Locale anno 2025; 

 

Preso atto: 

• che l’Unione dei Comuni della Valtenesi ritiene fondamentale assicurare e migliorare il livello di 

sicurezza urbana attraverso l’acquisto di nuova strumentazione specifica per la Polizia Locale; 

• della Deliberazione della Giunta dell’Unione n. 2 del 29.01.2025 avente come oggetto: “Domanda di 

contributo straordinario (DCS) – annualità 2025 – progetto di videosorveglianza – acquisto 

apparecchiature – Unione dei Comuni della Valtenesi” con la quale veniva approvato il progetto per 

l’acquisto, l’installazione e la configurazione di n. 11 siti di video sorveglianza distribuiti sui 4 comuni 

costituenti l’Unione; 

 

Considerato che tale progetto prevede un finanziamento della Regione Lombardia e un trasferimento di 

somme da parte dei Comuni aderenti all’Unione;  

 

Considerato, altresì, che la spesa a carico del Comune di Soiano del Lago, per la realizzazione dei siti di 

videosorveglianza, risulta pari ad €. 32.367,98; 

 

Dato atto che il Comune di Soiano del Lago ha aderito alla misura PNRR - MISSIONE 1 – COMPONENTE 

INVESTIMENTO “1.2. ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - COMUNI (LUGLIO 2022)” e con il Decreto 

di approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico “Avviso Investimento 1.2 

“Abilitazione al Cloud per le PA Locali” Comuni (luglio 2022)” FINESTRA TEMPORALE n. 5 dal 14/01/2023 al 

10/02/2023 Decreto n. 85 - 5/2022 - PNRR – 2023, acclarato al protocollo comunale n. 1189 del 09.03.2023, 

è stato dichiarato assegnatario dei relativi fondi; 

 

Richiamata la determinazione Responsabile del Servizio Affari Generali n. 134 del 29.12.2023 recante ad 

oggetto “Decisione a  contrarre, affidamento e impegno di spesa relativi all’intervento finanziato da PNRR 

M1C1 “1.2. abilitazione al cloud per le pa locali - comuni (luglio 2022)” - affidamento diretto ex art. 50 lett. 

b) del d.lgs. n. 36/2023 - CUP D61C23000420006 - CIG A045FD4D54”; 

 

Rilevata l’esigenza di procedere ad un nuovo affidamento, allo stesso contraente originario, di un 

pacchetto di ore di formazione destinate ad istruire il personale dipendente del Comune all’utilizzo dei 

nuovi applicativi, così da realizzare la completa migrazione al nuovo software gestionale HyperSic in 

Cloud; 

 



 

 

Ritenuto quindi necessario iscrivere, nella parte corrente dell’esercizio 2025 del bilancio di previsione 

2025-2027, gli stanziamenti di entrata e di spesa inerenti la succitata Misura PNRR per la somma di €. 

35.544,20;    

 

Tenuto conto che la spesa per gli interventi necessari all’attuazione di quanto sopra non è attualmente 

presente negli stanziamenti del Bilancio di previsione 2025/2027 del Comune di Soiano del Lago; 

 

Richiamato l’art. 175, comma 4, del Tuel, recante la seguente disposizione in materia di variazioni al 

bilancio di previsione ed al piano esecutivo di gestione: “ai sensi dell'articolo 42 le variazioni di bilancio 

possono essere adottate dall'organo esecutivo in via d'urgenza opportunamente motivata, salvo ratifica, a 

pena di decadenza, da parte dell'organo consiliare entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 

dicembre dell'anno in corso se a tale data non sia scaduto il predetto termine”; 

 

Rilevato che il requisito dell’urgenza risulta motivato dalla necessità di inserire in bilancio: 

1. il trasferimento all’Unione dei Comuni della Valtenesi della somma a carico del Comune di Soiano del 

Lago (€. 32.367,98) per la realizzazione dei siti di videosorveglianza consentendo all’Unione stessa di 

predisporre la documentazione per ottenere il contributo dalla Regione Lombardia, nell'ambito del 

bando regionale per il finanziamento del progetto di videosorveglianza –  acquisto apparecchiature; 

2. gli stanziamenti, sia di entrata che di spesa, inerenti la Misura PNRR sopra descritta per la somma di €. 

35.544,20;    

 

Visto il prospetto riportato in allegato (Allegato “A”), contenente l’elenco delle variazioni, agli stanziamenti 

di competenza e di cassa, da apportare al bilancio di previsione 2025 – 2027, esercizio 2025, dei quali si 

riportano i dati finali: 

 

Dato atto del permanere degli equilibri di bilancio 2025, come risulta dal prospetto allegato (Allegato “B”), 

quale parte integrante e sostanziale; 

Visto il parere del Revisore dei Conti espresso con verbale n. 09_2025 del 17.07.2025 pervenuto al 

protocollo comunale in data 17/07/2025 al n. 3906; 

Ritenuto opportuno procedere, pertanto, alla variazione d’urgenza del Bilancio di Previsione 2025/2027 - 

Esercizio Finanziario 2025; 

Visti gli allegati pareri di regolarità tecnica e contabile rilasciati ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.Lgs. n. 

267/2000; 

 

 



 

 

Visti: 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

- il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118; 

- lo Statuto comunale; 

- il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

Tutto ciò premesso e considerato, 

 

Con i voti favorevoli di tutti i presenti, 

 

DELIBERA 

 

1) di prendere atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

e che si intende integralmente richiamata, costituendone motivazione ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 

241/1990 e successive modificazioni e integrazioni; 

2) di apportare in via d’urgenza, per le motivazioni espresse in premessa, al Bilancio di Previsione 

2025/2027 - Esercizio Finanziario 2025 - le variazioni agli stanziamenti di competenza e di cassa, riepilogate 

nell'Allegato “A”, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto: 

 

3) di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio 2025, sulla base dei principi dettati 

dall’ordinamento finanziario e contabile ed in particolare dagli articoli 162, comma 6, e 193 del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, come risulta dal prospetto allegato (Allegato “B”) quale parte integrante e sostanziale; 

4) di dare atto che le variazioni d cui al punto 2, sono disposte ai sensi del comma 4 dell’articolo 175 del 

Tuel e ai sensi dell’articolo 42 del Tuel, in via d’urgenza in relazione alle esigenze espresse in premessa; 

5) di prendere atto del parere del Revisore dei Conti, espresso con verbale n. 09_2025 del 17.07.2025 

pervenuto al protocollo comunale in data 17/07/2025 al n. 3906; 

6) di sottoporre a successiva ratifica da parte del Consiglio comunale la presente delibera entro il termine 

di 60 giorni, ai sensi dell’art. 175 - comma 4 - del D.Lgs. n. 267/2000; 

7) di autorizzare il responsabile dell’Area Finanziaria ad assumere apposito impegno di spesa sul cap. 

20110501/1 “TRASFERIMENTO ALL'UNIONE DEI COMUNI – IMPIANTI DI VIDEO SORVEGLIANZA” per 

l’importo di €. 32.367,98 procedendo direttamente alla liquidazione e pagamento a favore dell’Unione dei 

Comuni della Valtenesi; 

 



 

 

 

Infine la Giunta, stante l’urgenza di provvedere, a votazione unanime e palese 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del 

d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 
 

Il Sindaco Il Segretario Comunale 

  Alessandro Spaggiari   Dr. Roberto Minarelli 
  (Documento firmato digitalmente) 

___________ 
(Documento firmato digitalmente) 

 

 

 



                    COMUNE DI SOIANO DEL LAGO

Data:17.07.2025                  PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2025                     Pag.:      1

ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    85 del 17.07.2025      Â           0,00Â      11.882,80Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap. 2060 Art.   1 (Tit. 2 tipol.  1  1)Â           0,00Â      11.882,80Â             Â             Â             Â             Â
ÂAVVISO "MISURA 1.2" ABILITAZIONE AL CLOUÂ      35.544,20Â      47.427,00Â    35.544,20Â             Â             Â             Â
ÂD PER LE PA LOCALI- COMUNI (SETTEMBRE 20Â      35.544,20Â      47.427,00Â    35.544,20Â             Â             Â             Â
Â22)-F.DI DECR. 85-5/2022-M1C1 PNRR      Â      35.544,20Â      47.427,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      35.544,20Â      47.427,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      35.544,20Â      47.427,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 2060       CompetenzaÂ               Â               Â    35.544,20Â         0,00Â             Â             Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â    35.544,20Â         0,00Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    83 del 17.07.2025      Â     285.026,00Â     285.026,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap. 4005 Art.   1 (Tit. 4 tipol.  5   )Â     285.026,00Â     285.026,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂPROVENTI ABILITATIVI EDILIZI            Â     317.393,98Â     317.393,98Â    32.367,98Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     317.393,98Â     317.393,98Â    32.367,98Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     317.393,98Â     317.393,98Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     317.393,98Â     317.393,98Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     317.393,98Â     317.393,98Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 4005       CompetenzaÂ               Â               Â    32.367,98Â         0,00Â             Â             Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â    32.367,98Â         0,00Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â
                                       TOTALI COMPETENZA Â               Â    67.912,18Â         0,00Â             Â             Â
                                       TOTALI CASSA      Â               Â    67.912,18Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2026    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2027    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2028    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2029    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â

Allegato "A"



                    COMUNE DI SOIANO DEL LAGO

Data:17.07.2025                  PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2025                     Pag.:      2

ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    86 del 17.07.2025      Â           0,00Â      11.882,80Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10180400 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 8/1)Â           0,00Â      11.882,80Â             Â             Â             Â             Â
ÂAVVISO "MISURA 1.2" ABILITAZIONE AL CLOUÂ      35.544,20Â      47.427,00Â             Â             Â    35.544,20Â             Â
ÂD PER LE PA LOCALI- COMUNI (SETTEMBRE 20Â      35.544,20Â      47.427,00Â             Â             Â    35.544,20Â             Â
Â22)-F.DI DECR. 85-5/2022-M1C1 PNRR      Â      35.544,20Â      47.427,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      35.544,20Â      47.427,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      35.544,20Â      47.427,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10180400   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â    35.544,20Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    35.544,20Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    84 del 17.07.2025      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.20110501 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  3/ 2/2)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂTRASFERIMENTO ALL'UNIONE DEI COMUNI - IMÂ      32.367,98Â      32.367,98Â             Â             Â    32.367,98Â             Â
ÂPIANTI DI VIDEO SORVEGLIANZA            Â      32.367,98Â      32.367,98Â             Â             Â    32.367,98Â             Â
Â                                        Â      32.367,98Â      32.367,98Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      32.367,98Â      32.367,98Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      32.367,98Â      32.367,98Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 20110501   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â    32.367,98Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    32.367,98Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â
                                       TOTALI COMPETENZA Â               Â             Â             Â    67.912,18Â         0,00Â
                                       TOTALI CASSA      Â               Â             Â             Â    67.912,18Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2026    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2027    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2028    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2029    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â



                    COMUNE DI SOIANO DEL LAGO

                    EQUILIBRIO VARIAZIONI - ESERCIZIO 2025

  |-----------------------------------|-----------------------------------|
  |              ENTRATA              |              USCITA               |
  |-----------------------------------|-----------------------------------|
  | Variazioni in + | Variazioni in - | Variazioni in + | Variazioni in - |
  |-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
  |       67.912,18 |            0,00 |       67.912,18 |            0,00 |
  |-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
  |                                                                       |
  |                                                                       |
  |                                                                       |
  |                 Maggiori Entrate + Minori Uscite            67.912,18 |
  |                                                                       |
  |                 Minori Entrate + Maggiori Uscite            67.912,18 |
  |                                                       --------------- |
  |                 Differenza                                       0,00 |
  |                                                       =============== |
  |                                                                       |
  |-----------------------------------------------------------------------|

 SOIANO DEL LAGO, 17.07.2025



COMUNE DI SOIANO DEL LAGO

Data: 17.07.2025

Competenza Assestato - Esercizio Definitivo

TOTALI

SPESE ENTRATE

TITOLI IMPORTO TITOLI I,II,III TITOLI IV,V TITOLO VI TITOLO VII TITOLO IX AVANZO AMMIN. FONDO Pl. Vinc. TOTALE

Disavanzo di Amministrazione

Tit.I - Spese correnti

Tit.II - Spese in conto capitale

Tit.III - Spese per incremento attività

finanziarie

Tit.IV - Rimborso Prestiti

Tit.V - Chiusura Anticipazioni

ricevute da istituto tesoriere/cassie

re

Tit.VII - Uscite per conto terzi e

partite di giro

            0,00

    2.331.077,30

      683.747,38

            0,00

      101.170,00

            0,00

      490.500,00

            0,00

    2.044.582,20

            0,00

            0,00

      101.170,00

            0,00

            0,00

            0,00

      263.026,00

      360.740,18

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

      490.500,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

       23.469,10

      323.007,20

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

    2.331.077,30

      683.747,38

            0,00

      101.170,00

            0,00

      490.500,00

    3.606.494,68     2.145.752,20       623.766,18             0,00             0,00       490.500,00             0,00       346.476,30     3.606.494,68

QUADRO DI CONTROLLO DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2025

(di cui Ripiano DT)

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

Accertamento DT

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

Allegato "B"


		2025-07-23T10:08:26+0200
	ROBERTO MINARELLI


		2025-07-23T10:08:26+0200
	ROBERTO MINARELLI


		2025-07-23T10:08:26+0200
	ROBERTO MINARELLI




